Общественная организация

с Федерация Шахмат Кемеровской области
4Г' 654041, г. Новокузнецк» у л. Циолковского« 5 4 . тел./ф акс; 4-7 (5 8 4 5 ) 71-57-59

, V

ПРИКАЗ

Д?/ 06 . <и>оЦ №

Новокузнецк

О подтверждении квалификационной категории спортивного судьи по
шахматам

В соответствии с приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 28.02.2017 №134 «Об утверждении Положения о спортивных
судьях (зарегистрирован Минюстом России 31 мая 2017 г., регистрационный
№46917), с изменениями, внесенными приказами Минспорта России от 13
февраля 2018 г. № 123, (вступил в силу 26.03.2018) (зарегистрирован
Минюстом России 14 марта 2018 г., регистрационный № 50353), от 26
октября 2018 г. № 914 (вступил в силу 01.12.2018) (зарегистрирован
Минюстом России 19 ноября 2018 г., регистрационный № 52710), от 11
ноября 2019 г. (зарегистрирован Минюстом России 16 декабря 2019 г.,
регистрационный № 56820), от 15 июля 2020 г. №535 ) (зарегистрирован
Минюстом России 21 августа 2020 г., регистрационный № 59377) (вступил в
силу 1 сентября 2020 г.), Квалификационными требованиями к спортивным
судьям по виду спорта шахматы, утвержденными приказом Министерства
спорта Российской Федерации от 24 июля 2017 г. № 680, Положением о
проведении аттестации спортивных судей по шахматам для подтверждения
квалификационных категорий спортивных судей, утвержденном решением
президиума ОО «Федерация шахмат Кемеровской области» от 04.10.2017,
протокол №2/1,

п р и к а з ы в а ю :
1. Подтвердить квалификационную категорию спортивного судьи по

шахматам:
«спортивный судья первой категории» на период с 22 июня 2021 года

по 22 июня 2022 года
Прокопьевой Ольге Анатольевне - г. Кемерово

«спортивный судья второй категории» на период с 22 июня 2021 года по
22 июня 2022 года

Бувальцеву Андрею Николаевичу - г. Кемерово
«спортивный судья второй категории» на период с 22 июня 2021 года по

22 июня 2022 года
Овчинниковой Ирине Васильевне г.Анжеро-Судженск

«спортивный судья второй категории» на период с 22 июня 2021 года по
22 июня 2022 года

Сосипатрову Евгению Михайловичу г. Кемерово
«спортивный судья второй категории» на период с 22 июня 2021 года по

22 июня 2022 года
Трофимову Михаилу Николаевичу г. Кемерово

«спортивный судья второй категории» на период с 22 июня 2021 года по
22 июня 2022 года

Шабаеву Анвару Байтуллаевичу г. Анжеро-Судженск
«спортивный судья третьей категории» на период с 22 июня 2021 года

по 22 июня 2022 года
Бабак Юлии Аркадьевне - г. Кемерово
«спортивный судья третьей категории» на период с 22 июня 2021 года

по 22 июня 2022 года
Денисову Вадиму Игоревичу - г. Кемерово
«спортивный судья третьей категории» на период с 22 июня 2021 года

по 22 июня 2022 года
Скворцову Александру Юрьевичу - г. Кемерово

Основание: решение аттестационной комиссии спортивных судей для
подтверждения квалификационных категорий спортивных судей от
22.06.2021, протокол № 15.

//о  о /  ( Л

г 7.,

Председатель М.П.Ивахин